



Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений на 2022 год:

Лот №69 «Приобретение картриджей».

Лот №70 «Приобретение кабелей».

Лот №71 «Приобретение принадлежности для ПК».

Лот №72 «Приобретение товаров для модернизации системы видеонаблюдения».

Лот №73 «Приобретение мониторов и системных блоков».

Количество (объем) закупаемых товаров, единица измерения: прилагается
Описание требуемые функциональные, технические, качественные, эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: таблица.

Срок и место предоставления товаров: в течение года, со дня заключения договора, г.Атырау, пр.З.Кабдолова,9.

Цена за единицу, без учета НДС, закупаемого услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: таблица.

Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупки услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Лот №69 – 9 761 900,00 тенге.

Лот №70 – 4 120 000,00 тенге.

Лот №71 – 7 987 350,00 тенге.

Лот №72 – 7 430 638,41 тенге.

Лот №73 – 8 802 000,00 тенге

Условия платежа: Заказчик вправе произвести оплату за поставленный товар по настоящему договору путем перечисления денег на расчетный счет Поставщика по банковским реквизитам, указанных в настоящем договоре - в течение 360 (триста шестьдесят) банковских дней с момента фактической поставки путем отгрузки и передачи соответствующей партии Товара на склад Заказчика, при предоставлении Поставщиком Заказчику соответствующих документов.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 30 минут «29» декабря 2021 года, по адресу г.Атырау, пр. З.Кабдолова,9, 4-этаж, каб. ОЗ.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 14 часов 30 минут «29» декабря 2021 года, по адресу г.Атырау, пр. З.Кабдолова,9, конференц-зал.

Требования к языку составления и представления заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках: Казахский или Русский.

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль», тел: 8 7122 30-72-68
tec.zakup2020@gmail.com

Приложение:

1. Проект договора.

Президент АО «АТЭЦ»

Аленов М.К.

«___» _____ 2021г.

- При оценке и сопоставлении заявок поставщиков будет проверяться в программе бизнес-аналитик!
- Өтінімді бағалау және салыстыру кезінде бизнес-аналитик бағдарламасымен тексеріледі!

Лот №69

№	Наименования работ	Срок выполнения	Количество шт	Цена за ед. без НДС	Максимальная сумма, тенге, без НДС
1	Лазерные картриджи	2022	700	7 490,00	5 243 000,00
2	Струйные картриджи	2022	100	29 990,00	2 999 000,00
3	Картриджи для плоттера	2022	10	151 990,00	1 519 900,00
4	Итого				9 761 900,00

Начальник СИТиТ



Хамидуллин Қ.С.

Лот №70

№	Наименования работ	Срок выполнения	Количество м	Цена за ед. без НДС	Максимальная сумма, тенге, без НДС
1	КСЕР КАБЕЛЬ U/UTP 4X2XAWG 24/1 PE1 CAT.5E (0,51) ЧЕРНЫЙ	2022	6100 м	250,00	1 525 000,00
2	КСЕР КАБЕЛЬ U/UTP 4X2XAWG 24/1 PE1 CAT.5E (0,51) СЕРЫЙ	2022	6100 м	200,00	1 220 000,00
3	КАБЕЛЬ ВОЛОКОННО-ОПТИЧЕСКИЙ ОК/Д2-Т-А4-1,2	2022	5 км	200 000,00	1 000 000,00
4	Кабель связи малопарный МКПП 3x2x0,4 с троссом	2022	500 м	200,00	100 000,00
5	Кабель связи малопарный МКПП 5x2x0,4 без троссом	2022	500 м	250,00	125 000,00
6	ПРППМ кабель 2x1x0,5	2022	1000 м	150,00	150 000
7	Итого				4 120 000,00

Начальник СИТнТ

Хамидуллин Қ.С.

Лот №71

№	наименования работ	Срок выполнения	Количество шт	Цена за ед. без НДС	Максимальная сумма, тенге, без НДС
1	МФУ Canon i-SENSYS MF3010	2022	10	179 785,00	1 797 850,00
2	Принтер Canon LBP-6030B	2022	10	109 800,00	1 098 000,00
3	Сетевой фильтр	2022	20	4 900,00	98 000,00
4	Клавиатура	2022	20	4 900,00	98 000,00
5	Мышь	2022	20	4 900,00	98 000,00
6	Аккумуляторная батарея	2022	50	13 900,00	695 000,00
7	Жесткий диск	2022	10	34 900,00	349 000,00
8	МФУ Xerox Work Centre B/W A3 B 1025 DNA	2022	2	480 000,00	960 000,00
9	Флешка	2022	15	3 900,00	58 500,00
10	Веб камеры	2022	15	12 000,00	180 000,00
11	Блок питания	2022	20	8 000,00	160 000,00
12	Колонки	2022	20	10 000,00	200 000,00
13	ИБП Источник бесперебойного питания	2022	5	95 000,00	475 000,00
14	Коммутатор	2022	10	12 000,00	120 000,00
15	СТРУЙНЫЙ МФУ EPSON L850	2022	2	300 000,00	600 000,00
16	МФУ Epson L1455	2022	2	500 000,00	1 000 000,00
17	Итого				7 987 350,00

Начальник СИТнТ



Хамидуллин К.С.

Лот №72

ПОЖЕНИИ ПА

№	Наименования работ	Срок выполнения	Количество шт	Цена за ед. без НДС	Максимальная сумма, тенге, без НДС
1	Hikvision DS-2DE4225IW-DE 2.0 MP PTZ IP видеокамера + кронштейн на стену	2022	10	196 428,57	1 964 285,71
2	Hikvision DS-2CD2043G0-I (2.8 мм) (Акция) IP видеокамера уличная, 4МП, EasyIP 2.0 Plus	2022	36	41 517,86	1 494 642,86
3	Hikvision DS-8632NI-K8 32-х канальный сетевой видеорегистратор 1	2022	1	232 142,86	232 142,86
4	ST6000VX0003 Жесткий диск	2022	8	90 000,00	720 000,00
5	Hikvision DS-1200KI Сетевой пульт управления	2022	1	151 785,71	151 785,71
6	Монитор DHL43-F200	2022	4	223 214,29	892 857,15
7	DH-PFS3006-4ET-36 Сетевой коммутатор	2022	15	13 392,86	297 736,61
8	Медиаконвертер, TP-Link, MC111CS, WDM, с 1портом 10/100Base-TX и 1портом 100 Base-FX с разъемом SC (TX: 1550 нм, RX:1310 нм) для одномодового оптического кабеля (до 20км)	2022	12	13 392,86	160 714,29
9	Оптический медиаконвертер WDM Tp-Link MC112CS<100BASE-TX to 100BASE-FX Single mode SC fiber Converter,Full-duplex,Tx:1310nm,Rx:1550 nm,up to 20Km,switching power adapter,chassis mountable>	2022	12	13 392,86	160 714,29

10	Оптический бокс FTTH-8 укомплектованный	2022	6	12 723,21	76 339,29
11	Оптический бокс FTTH-8	2022	10	8 839,29	88 392,86
12	Оптический патчкорд SC/UPC-SC/UPC SM (9/125) 2 mm simplex 1 m	2022	24	1 250,00	30 000,00
13	РА 16-227Б-би (2- я.о/у.з/к.з/ш. 16А IP44) «Рондо» (30) Шнейдер	2022	12	2 410,71	28 928,57
14	КСЕР Кабель U/UTP 4x2xAWG 24/1 PE1 Cat.5e (0.51), ЧЕРНЫЙ	2022	3050м	160,71	490 178,57
15	Кабель волоконно- оптический ОК/Д2-Т-А4- 1,2	2022	3км	133 928,57	401 785,72
16	Корпус ЩМП-1 IP54 (395x310x220) ЕКТ	2022	12	12 053,57	144 642,86
17	Зажимы Анкерные на ОК/Д2	2022	50	714,29	35 714,29
18	Кабель HDMI- HDMI, WHD, FT-6001, Ver 2.0, 26AWG, Контакты с золотым напылением, Черный, 10m	2022	5	9 812,50	49 062,50
19	Коннектор телекоммуникационный, S HP, S901A, RJ 45, Cat.5e, UTP	2022	200	53,57	10 714,29
20	Итого				7 430 638,41

Начальник СИТыТ

Хамидуллин К.С.

ТЭЦ»

Лот №73

бретения

№	Наименования работ	Срок выполнения	Количество шт	Цена за шт. без НДС	Максимальная сумма, тенге, без НДС
1	Монитор	2022	18	129 500.00	2 331 000.00
2	Системный блок Ci5, 8GB, 1TB HDD, W10h64	2022	18	359 500.00	6 471 000.00
3	Итого				8 802 000.00

Начальник СИТиТ



Хамидуллин Қ.С.